
 

   Tel. +420 315 696 480, +420 724 178 160                                                              IČ : 00510556 

            e-mail: obecniurad@hostin.cz                                                                         č.účtu : KB – 18621171/0100                                                                          

O B E C  H O S T Í N  
Hostín 56,  277 32 Byšice 

 
 

    
Vaše č.j. : Naše č.j. : Vyřizuje: V Hostíni dne 
          445/2020              Špytko            19.12.2020 
 
Věc: Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. – odpověď 106/2020/001 
 

Dobrý den, 
 
23.11.2020 jsme obdrželi vaši žádost o poskytnutí informace, kde žádáte o „zaslání úplné kopie samotné žádosti a zároveň 
také, vč. přiložené přílohy samotného přípisu“  Podtržené části želbohu přes veškerou snahu nerozumím a tedy nevím, co 
vlastně požadujete. 
Avšak k jednotlivým bodům : 
 
1. Poskytovatel veřejné dopravy 
 Veřejnou dopravu v obci Hostín zajišťuje firma ČSAD Mělník, a.s., IČ: 2513754.  Mezi kterými obcemi a městy jejich 
autobusy jezdí ale netuším a popravdě mě absence této znalosti vůbec netrápí. S žádným dopravcem Obec Hostín 
smlouvu podepsanou nemá a za roky 2018 až 2020 neměla, tzn. vám ji k nahlédnutí poskytnout nemohu.  Doufám, že 
z logiky věci vyplývá, že nemohly vzniknout ani žádné náklady za poskytování veřejné dopravy a tedy nemohly ani 
vzniknout žádné náklady na zaplacení dopravci.  
 
2. Poskytovatel a dodavatel energií 
Mrzí mě to, ale věta „Dodavatel energií, voda, elektřina, teplo název a ičo společnosti který pro obec, město dodává energii, voda, 
elektřina, teplo pokud sahá ohraničení obecní, městské katastrální území název obcí a ičo – se kterým dodavatelem energií má obec, město 
podepsanou smlouvu“  mi opět jako celek nedává smysl. Určitě by srozumitelnosti pomohlo dodržování elementárních 
pravidel české gramatiky.   
Nicméně -  Obec Hostín má uzavřené smlouvy se společností Středočeské vodárny, a.s., IČ 26196620 a se společností 
E.ON Energie, a.s., IČ 26078201. 
V příloze požadované smlouvy, tedy voda 2018 a elektřina 2019. Teplo Obec Hostín neodebírá. Co se týká nákladů na 
zaplacení za tyto energie bohužel nemohu sloužit. Nenapadají mě jiné náklady, které nám vznikly na zaplacení za tyto 
energie, než jsou bankovní poplatky. Přitom bance platíme paušál za bankovní transakce a tedy nejsem schopen určit, 
kolik nás ta která bankovní transakce stála. 
Veškeré smlouvy jsou samozřejmě veřejně dostupné a sice k nahlédnutí na Obecním úřadu Hostín. V elektronické 
formě umožňující dálkový přístup smlouvy nevedeme. 
 
3. Poskytovatel a provozovatel správa hřbitova  
Tomuto spojení opět nerozumím, nicméně na katastrálním území Obce Hostín žádný hřbitov není. 
 
4.Škola a školka, senioři 
Škola a školka v Obci není. Seniorů máme dost, ale školní ani jiné stravování nezajištujeme. 
 
5. Poskytovatel sociální služby 
Nemáme. Mimochodem – ve slově typ (sociální služby) se píše ypsilon. 
 
6. Spomalovací retarder 
Opět drobná poznámka – gramaticky správně se píše zpomalovací. Tyto máme v Obci dva, na místní komunikaci. 
Bohužel místní komunikace nemáme označené názvy ulic. Jakou formou chcete určit, na kterém místě katastrálního 
území se zpomalovací pruhy nachází ? Např.zákresem do katastrální mapy ? 
 
7. způsob zpracovávání osobních údajů 
Osobní údaje zpracováváme striktně v souladu s pravidly „Obecného nařízení o ochraně osobních údajů“.  
 
8. Zadávání veřejných zakázek na dodávku služeb pro zajištěni souladu s GDPR 
Veřejnou zakázku na dodání služeb pro zajištění souladu Obce s GDPR jsme nezadávali a zadávat nehodláme. 
 

S pozdravem  

 

Jan Špytko, starosta  
















		2020-12-19T09:59:17+0100
	Ing. Jan Špytko




